
Akce v kamenných prodejnách a e-shopu se mohou lišit.
Změny akčních nabídek vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme.

Nabídka platí do 31. 5. 2024 
nebo do vyprodání zásob.

zverokruh-shop.cz

 květen 2024
AKČNÍ NABÍDKA



PES

Ke každému velkému pytli vybraných 
receptur malé balení téže receptury.

Platí pro vybrané druhy.

Pamlsky Adventuros

Voděodolné ležení s rychleschnoucím potahem
vhodné na ven nebo pro mazlíčky trpící inkontinencí.

Pelech Rosewood Oxford

Granule HiQ 11 kg

Pamlsky Mr. Haff 80 g

Poloměkké pochoutky z masa s moučným červem a bylinami.
Kombinovat lze pouze v kamenných prodejnách.

+

Platí pro vybrané druhy. Kombinovat lze pouze
receptury Essential v kamenných prodejnách.

Konzervy Marty 400 g

2,8 kg
ZDARMA

−30 %

4 + 1
ZDARMA

NOVINKA
s jelením
masem

3 + 1
ZDARMA

−20 %



Alavis 5 a 5 Mini 90 tbl

Komplexní kloubní výživa
s obsahem kyseliny hyaluronové.

Ústní voda, zubní pasty a čističe uší pro pravidelnou péči o psy a kočky.

Hygienické prostředky Arpalit Care

Hračky Flamingo

Platí pro vybrané druhy.

−15 %

−10 %

Vyrobeno
v Česku

−30 %

PES + KOČKA



Granule Pro Plan 1,5 kg

Platí pro všechny receptury v kamenných prodejnách.

Gourmet Revelations 2 × 57 g

Jemné paštiky přelité lahodnou omáčkou.

KOČKA

NOVINKA−20 %

Kuře a tuňákové vločky v masovém vývaru.
Kombinovat lze pouze v kamenných prodejnách.

Inaba Dashi Delights 70 g

Přírodní
podpora

hydratace

100% přírodní polévky vhodné i pro vybíravé kočky.
Kombinovat lze pouze v kamenných prodejnách.

Brit Care Soup 75 g

5 + 1
ZDARMA

NOVINKA

−15 %

3 + 1
ZDARMA



DROBNÍ SAVCI

Brit Raw Treat 40 g

Mrazem sušené pamlsky pro psy
vhodné i jako tréninkové odměny.

Carnilove Freeze-Dried
Raw Snacks 60 g

Mrazem sušené pochoutky s probiotiky
a dalšími funkčními složkami pro kočky.

Směsi Cunipic Premium 2,5 a 5 kg

Ke každému velkému balení krmiva horské seno
s až 45 druhy bylin pro dospělé nebo mláďata.

Ham-Stake Specialist Herbs

Pestré 100% přírodní směsi bylin,
zeleniny a ovoce pro drobné býložravce.

NOVÉ TOPPERY

NOVINKA

k dochucení běžného krmiva

Seno
Cunipic 700 g

ZDARMA

+

Grain-
free

94 %
čerstvého

masa

96 %
čerstvého

masa



ANTIPARAZITIKA

DOPORUČUJEME

Obojek Foresto

Pro psy a kočky proti klíšťatům, blechám a všenkám.
*Platí pouze v kamenných prodejnách.

Pipety Frontline Combo 3 ks

−150 Kč
při nákupu nad

1 000 Kč*

Pro psy a kočky proti klíšťatům a blechám.
Hubí i vývojová stadia blech v okolí zvířete.

*Platí pouze v kamenných prodejnách.

Pipety Advantage

Pro psy proti klíšťatům, blechám,
komárům a flebotomům.

Pipety Advantix

Pro kočky a králíky proti blechám.

Účinnost
až 8 měsíců

Bezpečné
pro březí

a kojící

Výhodná
trojbalení

Akční cena
od 599 Kč*

Odpuzují
i bodavý

hmyz


